
 

 

 

UCHWAŁA Nr I/6/18 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 23 listopada 2018 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Gminy 
Dubeninki 

 
 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r, 
poz. 994 ze zmianami) oraz  § 29 ust.1 Statutu Gminy Dubeninki (Dz.Urz. Woj. Warm-Maz. z 2018 r., 
poz. 4563) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego na Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji  wybrano Panią Elżbietę Zackiewicz. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Rudziewicz 


